
UCHWAŁA NR VI/41/2024 
RADY GMINY RYBCZEWICE 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości zabudowanej 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami  ( t.j. Dz. U. 2024 r., poz. 1145 z późn. zm.), Rada Gminy Rybczewice 
uchwala co następuje : 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż zabudowanej  nieruchomości gruntowej stanowiącej działkę o numerze 
ewidencyjnym 287 położonej w miejscowości Stryjno Drugie o powierzchni 0,57 ha 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rybczewice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rybczewice 

 
 

Paweł Bochyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37624465-AAA1-4FB3-A3BE-58A51F88AA00. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/41/2024 RADY GMINY RYBCZEWICE z dnia 25 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-11-25T08:01:26+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




